Codice

1120

1126

1131

1144

1150

1152

1155

Bando 2022 Territoriale per la Valle Trompia e Valle Gobbia-Raccolta a Patrimonio

Ente

ASSOCIAZIONE RUT -
ORGANIZZAZIONE DI
VOLONTARIATO

IL MOSAICO Societa
Cooperativa Sociale

Onlus
Parrocchia di
S.Apollonio

ASILO INFANTILE

|.PRANDINI

OFFICINA CULTURALE

TRIUMPLINA

FRATERNITA'

IMPRONTA IMPRESA
SOCIALE SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS

PARROCCHIA SAN

GIORGIO

Titolo richiesta

FAMIGLIE INSIEME

DAGA'N ¢ TAIl - Laboratorio
Sartoriale

Mettiamo al Centro il Centro
oltre la dispersione.
Oratorio:oltre il limite del
muretto per dare obiettivi di
vita a chi fatica a porseli.

ARREDI "NIDO AL CENTRO"

ARTE & CACCIA POPOLARE

Ritorno al Futuro -
Protagonista Generazione Z

Nuovo impianto della caldaia
per la Chiesa Parrocchiale

Comune

SAREZZO

SAREZZO

BOVEZZO

LODRINO

GARDONE
VAL
TROMPIA
MARCHENO

GARDONE
VAL
TROMPIA

Costo totale

20.000,00 €

22.881,50 €

25.000,00 €

24.717,13 €

20.000,00 €

23.030,00 €

25.000,00 €

Contributo

Preselezionato

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

10.000,00 €

9.000,00 €

10.000,00 €

Obiettivo
Raccolta

500,00 €

500,00 €

500,00 €

500,00 €

500,00 €

450,00 €

500,00 €



1156

1166

1192

1200

Bando 2022 Territoriale per la Valle Trompia e Valle Gobbia-Raccolta a Patrimonio

TREATRO TERRE DI

CONFINE

ASSOCIAZIONE

CULTURALE

JOYFUL COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

GAIA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

ONLUS

Futura societa

cooperativa sociale

onlus

San Giorgio di Inzino
Gardone V.T.

Oltre i sentieri: accessibilita,
cultura e montagna

L'AMICO ADULTO

Mi vedi? Nuovi sguardi sulla
sofferenza dei giovani.

"INcludere per Sport"
Progetto per la promozione
dello sport a favore di
minori con disabilita

GARDONE
VAL
TROMPIA,
MARCHENO,
TAVERNOLE
SUL MELLA
LUMEZZANE

BOVEZZO,C
ONCESIO,GA
RDONE VAL
TROMPIA,LU
MEZZANE,N
AVE,SAREZZ
O,VILLA
CARCINA
NAVE

22.400,00 €

21.500,00 €

21.604,00 €

16.220,00 €

222.414,60 €

10.000,00 €

10.000,00 €

9.900,00 €

8.100,00 €

107.000,00 €

500,00 €

500,00 €

495,00 €

405,00 €



