Bando 2022 Territoriale per la Valle Trompia e Valle Gobbia-Raccolta a Patrimonio

Codice	Ente	Titolo richiesta	Comune	Costo totale	Contributo Preselezionato	Obiettivo Raccolta
1120	ASSOCIAZIONE RUT - ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO	FAMIGLIE INSIEME	SAREZZO	20.000,00 €	10.000,00 €	500,00 €
1126	IL MOSAICO Società Cooperativa Sociale Onlus	DAGA'N • TAI - Laboratorio Sartoriale	SAREZZO	22.881,50 €	10.000,00 €	500,00 €
1131	Parrocchia di S.Apollonio	Mettiamo al Centro il Centro oltre la dispersione. Oratorio:oltre il limite del muretto per dare obiettivi di vita a chi fatica a porseli.	BOVEZZO	25.000,00 €	10.000,00 €	500,00 €
1144	ASILO INFANTILE I.PRANDINI	ARREDI "NIDO AL CENTRO"	LODRINO	24.717,13 €	10.000,00 €	500,00 €
1150	OFFICINA CULTURALE TRIUMPLINA	ARTE & CACCIA POPOLARE	GARDONE VAL TROMPIA	20.000,00 €	10.000,00 €	500,00 €
1152	FRATERNITA' IMPRONTA IMPRESA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	Ritorno al Futuro - Protagonista Generazione Z	MARCHENO	23.030,00 €	9.000,00 €	450,00 €
1155	PARROCCHIA SAN GIORGIO	Nuovo impianto della caldaia per la Chiesa Parrocchiale	GARDONE VAL TROMPIA	25.000,00 €	10.000,00 €	500,00 €

Bando 2022 Territoriale per la Valle Trompia e Valle Gobbia-Raccolta a Patrimonio

		San Giorgio di Inzino Gardone V.T.				
1156	TREATRO TERRE DI CONFINE ASSOCIAZIONE CULTURALE	Oltre i sentieri: accessibilità, cultura e montagna	GARDONE VAL TROMPIA, MARCHENO, TAVERNOLE SUL MELLA	22.400,00 €	10.000,00 €	500,00 €
1166	JOYFUL COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	L'AMICO ADULTO	LUMEZZANE	21.500,00 €	10.000,00 €	500,00 €
1192	GAIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS	Mi vedi? Nuovi sguardi sulla sofferenza dei giovani.	BOVEZZO,C ONCESIO,GA RDONE VAL TROMPIA,LU MEZZANE,N AVE,SAREZZ O,VILLA CARCINA	21.604,00 €	9.900,00 €	495,00 €
1200	Futura società cooperativa sociale onlus	"INcludere per Sport" Progetto per la promozione dello sport a favore di minori con disabilità	NAVE	16.220,00 €	8.100,00 €	405,00 €
				222.414,60 €	107.000,00 €	